РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   27.04.2021 г. №6-160
пгт. Погар
Об исключении из
прогнозного плана (программы)
приватизации имущества
Погарского района
утвержденного на 2021 год
 Рассмотрев предложения администрации Погарского района, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Погарского района, Положением о порядке приватизации муниципального имущества Погарского муниципального района, утвержденного решением Погарского районного Совета народных депутатов от 15.12.2020 г. №6-130, Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
  1.В связи с возникшей необходимостью исключить из прогнозного плана приватизации утвержденного решением Погарского районного Совета народных депутатов от 27.10.2020 №6-117 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества Погарского района на 2021 год» имущество, согласно приложению.
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 3.Контроль за  исполнением настоящего  решения возложить на администрацию Погарского района.
Глава Погарского района                                                                 Г.В.Агеенко
                                                                       Приложение
к решению Погарского районного
                                                                       Совета народных депутатов
                                                                       от   27.04.2021 г. №6-160
Перечень
движимого имущества
	№
п/п
	Наименование
объекта, краткая характеристика
	Место нахождения  имущества

	1.
	Нежилое здание с кадастровым номером 32:19:0210901:48, площадью 349,2 кв.м. (в т.ч. земельный участок, с кадастровым номером 32:19:0210901:72, площадью 1 570 кв.м.)
	Брянская область, Погарский район, пгт Погар, пл.Советская, д.3